Signalizacijos laidų su 
davikliais nuėmimas ir 
sumontavimas	

vnt.
20,00 24,20

7 169,40

71.
Sta tybin ių š iukš l ių 
išvežimas t

60,00 72,60
25 1815,00

Bendra preliminari pasiūlymo kaina I pirkimo daliai Eur su PVM: (eil. Nr. 
1-71 suma skaičiais ir žodžiais)

77086,94 
(septyniasdešimt 
septyni 
tūkstančiai 
aštuoniasdešimt 
šeši eurai, 94 ct)

Pastabos:

- tiekėjas, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų 

įstatymo 20 straipsnio 2 dalies nuostatomis bei Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimais, paskelbtais 
informaciniame leidinyje „Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ (http://www.vpt.lrv.lt/);